คสล.และฝาปิด หมู่ที่ ๒ (บริเวณหน้าบ้านนางรัชดาภรณ์ สดสะอาด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ขุดวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาปิด หมู่ที่ ๒ (บริเวณหน้าบ้านนางรัชดาภรณ์ สด

สะอาด) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โชติธนดนย์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง